Âmnna MUNIcTPAL DE PoRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001 -24

PORTOFERREIRA

REQUERIMENTO N' 484/2023
Sf,NHOR PRESIDENTE

' Requeiro a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas

Regimentais, seja constado em ata de nossos trabalhos votos de

profundo pesar pelo falecimento do Senhor PEDRO VILLA.

Essa Casa Legislativa não poderia deixar de prestar

essa singela homenagem póstuma a esta família, apresentando

publicamente sentimentos de pesar aos familiares, se

solidarizando nesta hora de dor.

Requeiro ainda seja dada ciência à Família da deliberaçãg da
Cámara.

ARIO

TÉ

Plenário Syrio Ignátios, 28 de agosto de 2

João ro Batista Étcio
reador

de Selo

Pires da Rosa tbÍy

Arruda
Seígio

Marcelo 0zelin
Vereadol
eira

CAMAR UTiICIPAL DE PORTO FÊKHtri;"
I_EITURA NO EXPEDIETITE DA SESSAO OROINARIA

ra

/1

f
Vcreedor

NW
de

Luciane P. de Souca
OR ESID

Vereadora
. SEC

)" SEC

Av. Eng- Nicotau de Verg,retro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3 -1022

Ve

o L.
Verca

CEP I 3660-005 - PorTo Ferretrra - SP
* ma t I : c a ma ta p rfr e nê i ralo,ce nt n po t'!/c net n br

REALIZADA

OESPACHO